
★♪～湘南歯科衛生士専門学校同窓会からお知らせです～♪★

暑中お見舞い申し上げます。みなさま、ご健勝のことと存じます。
湘南歯科衛生士専門学校同窓会は、1期～ 30期卒業生で構成されています。会員数は、
2144 人ですが、連絡の取れない方が増え続けています。2年ごとに、お名前 /ご住所
等の確認のハガキを郵送していましたが、この方法を変更いたします。
☆湘南歯科衛生士専門学校のホームページに同窓会のバナーを設置していただきました。
今後、お名前・ご住所等の変更の連絡は、下記のアドレスからお願いいたします。役員
協議と会員からの要望もあり、経費削減にもなる変更となりました。ご了承ください。
尚、今までとおり、同窓会事務局への連絡は、FAXも可能です。
湘南歯科衛生士専門学校のホームページを、是非ご覧ください。
　　　http://www.shimizu-gakuen.jp/shikaeisei/
みなさんからのご意見も募集しております。【mail・FAX・郵便】
昨年発行した同窓会の会報「秋桜だより 2015」も好評でした。
ホームページには、「秋桜だより」のバック№も掲載しています。
次回の原稿も募集したいと思います。

検索

QRコードから

　☆～★～☆～★～☆～★～☆～★～☆～★～☆～★～☆～★～☆～★～☆

湘南歯科衛生士専門学校 で詳しくは…

2016. 盛夏☼☼


